כאמור, המחלוקת בין הצדדים נעוצה בשאלה כיצד ייקבע לצורך קביעת סכום השבח, שווי המכירה, של העסקה שנעשתה בין העורר לבין הקונה.

לטענת העורר, יש להפחית משווי המכירה את המע"מ ששולם על ידי הקונה, ולקבוע את שווי המכירה לפי עלות הבנייה שמקבל העורר בצירוף רווח קבלי וכך מנמק העורר את טענתו:

בסעיף 216(2) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1976 (להלן "חוק מע"מ"), נקבע כי חובת תשלום המע"מ בעת מתן שירות מוטלת על נותן השירות. בענייננו, הקונה, שהיטו גם הקבלן נתן שירותי בניה לעורר (המוכר) ובגין שירותי הבנייה האמורים חייב הקונה בתשלום המע"מ - ולעורר (המוכר), אין כל קשר לחיוב זה.